(nn) IO. CHRISTIAN. STARCK Miszenensis in oratione de Conditorio ser. El. ac Duc. Saxon. Mi-
szenensi habita Lipsiae d. 18. Jun. clo Ioc Lxx.

FK 97d 1011

MISSENENS. HI. t. SEPVLTVS. CVIVS. ANIMA. REQVIESCAT. IN
PACE. Accedit etiam testimonium Architectonis Saxoniae Klengelii, qui
iussu Serenissimi Electoris Ioh. Georg. II. d. VII. Octobr. clo loc LXXVIII. tumu-
lo aperto reliquias augusti corporis scrutatus reperit, cuius verba integra ad-
iecit Sagittarius. (oo) Evidem fateor, leue iis, si per te spectentur ad proban-
dum id, quod in quaestione venerat, inesse pondus, nihilque declarare aliud,
quam reperta esse hominis in tumulo, qui Friderici Bellicosi dicitur, ossa :
quis enim post ducentos & quadraginta annos de mortuo pronuntiare au-
deat illud Andromches apud Virgilium *Sic oculus, sic ille manus, sic ora feret*:
Collata autem cum diplomatis filiorum, qui haut dubie scire potuerunt,
quis locus patris ossa habeat, quae terra tegat, eo validus rem videntur pro-
bare. Adesle enim harum litterarum memorias atque in tabulariis Misenen-
ibus custodiri nemo negauerit. Si quis etiam coniectura velit augurari con-
fictas a clericis hominibus filiisque subiectas esse; tum illud quidem factum
esse nullus adfirmauerim temere, fieri potuisse non audacter negauerim, gnarus
quippe, sedis Romanae lucro deuotos, religioni non duxisse diplomatica fingen-
do, addendo, detrahendo pro re nata corrumpere, cuius rei illustre exemplum,
vt reliqua praeteream, adfert Cel. LIEBVS (pp) ex quo illud adparet, mo-
nachos coenobii in monte Altenburgi nostri eo fraudulentiae progressos, vt
integros septem versus apographo cuidam, contra fidem diplomaticis idio-
graphi inseruerint. Sed ab iis quae in aliquibus fieri potuerunt, interdum
etiam vere facta sunt, ad reliqua, ne probabilis quidem est consequentia. Ex
his omnibus efficitur illud, vt intelligatur, vel Misenae esse sepulcrum Frie-
derici primi Saxoniae Electoris honorarium, vel Altenburgi fuisse. Solicite
inquisui, &, quae sunt in aede sacra arci contigua, curiosis perlustrauit oculis
monumenta, inprimis illud, VVilhelmi conditoris, idque eo studiosius feci,
quod in programmate Sagittarii legeram, *volumne Fridericum VVilhelmo fra-
tri*, cuius sepulcrum, ante, monumentum, iuxta, aram pone versus conspicitur,
non in vita solum, sed morte etiam adlaterari, verum ne vestigium quidem
reperi, nisi forte in naui Ecclesiae subselliis conteatum latuerit illud Friede-
rici Bellicosi sepulcrum. Compertum habeo, iussisse SERENISSIMVM
FRIEDERICVM II. monumenta inuestigari omnia, describique, vt vene-
randorum quibus incluta vrbs gaudet, integra ad posteritatem depositorum me-
moria conseruaretur. Morte autem expectatione citius praeuentus, uno,
eoque efficacissimo adflictis relisko solamine, quod S VI. SIMILEM id est
OPTIMVM. FILIVM. SVCESSOREM reliquistet, rebus humanis ere-
ptus est DNICA. LAETARE. SVIS. INLAETABILI. D. X. KAL. APR.
clo locc xxxii. NATVS. ANNOS. LV. MENS. VII. HEBD. III. ALTENBVR.
GO. GOTHAM. TRANSLATVS. PRID. KAL. APRILES. OCVLIS. SVB
TRACTVS. NON. ANIMIS Cui post annale tempus ipsa die emortalis ho-
ra post meridiem II. supremam nomine totius Gymnassi immortalibus Diuo
Principi obligati meritis persoluturus pietatem, panegyricum latini sermonis
memoriae Optimi quondam Patris patriae sacrum sum dicturus. Ad quem
audiendum, Maecenates musarum, Curatores Gymnassi, fautores rei litte-
rariae maximos, grauissimos, honoratissimos qua par est pietate atque
obseruantia inuito. P.P. Altenburgi. D. X. Kal. Apr. clo locc xxxiii.